
Lidl - Via di Maratona 3

Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Birra, Vino e Superalcolici
Surgelati e Gelati
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 2.45kg

9.53 €  7.41 €
3.89 € / kg

Pollo Quarto
Posteriore

-22%

confezione 0.500kg

4.44 €  3.38 €
8.88 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino Arrotolata

-23%

confezione 0.350kg

3.49 €  2.64 €
9.97 € / kg

Kebab di Pollo

-24%

confezione 0.100kg

0.84 €  0.59 €
8.4 € / kg

Mini Würstel Suino

-29%

confezione 0.100kg

0.84 €  0.59 €
8.4 € / kg

Mini Würstel Pollo

-29%

confezione 0.600kg

4.44 €  3.91 €
7.4 € / kg

Costine di Suino

-11%

Confezione 180g

4.23 €  3.17 €
23.5 € / kg

Hamburger di
Salmone con

Panatura

-25%

confezione 0.250kg

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Sottilissime di
Tacchino

-23%

confezione 0.350kg

3.81 €  2.96 €
10.89 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo

-22%

confezione 0.400kg

7.41 €  5.82 €
18.53 € / kg

Trancetti di Filetto di
Baccalà Salato

-21%

confezione 0.250kg

4.23 €  3.38 €
16.92 € / kg

Insalata di Polpo e
Sedano

-20%

confezione 0.250kg

3.7 €  2.85 €
14.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Intere Precotte

-22%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vaschetta 0.200kg

2.32 €  1.79 €
11.6 € / kg

Chicche di Scamorza
Affumicata

-22%

confezione 0.300kg

3.17 €  2.43 €
10.57 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop

-23%

confezione 0.125kg

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Affettato Sottile
Prosciutto Cotto

-25%

confezione 0.125kg

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Affettato Sottile Petto
di Tacchino

-25%

confezione 0.125kg

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Affettato Sottile Petto
di Pollo

-25%

confezione 0.120kg

2.64 €  2 €
22 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

-24%

confezione 0.250kg

2.64 €  2 €
10.56 € / kg

Bastone di Salame
Dolce

-24%

confezione 0.250kg

2.64 €  2 €
10.56 € / kg

Bastone di Salame
Piccante

-24%

confezione 0.090kg

2.32 €  1.79 €
25.78 € / kg

Pancetta Coppata

-22%

confezione 0.100kg

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Arrosto di Manzo

-20%

confezione 0.100kg

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Pancetta Arrotolata

-23%

confezione 0.150kg

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Mortadella
Casereccia con

Pistacchi

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

3.91 €  3.06 €
19.55 € / kg

Speck a Cubetti

-21%

confezione 0.130kg

3.91 €  3.06 €
30.08 € / kg

Sticks di Speck

-21%

vaschetta 0.120kg

1.79 €  1.37 €
14.92 € / kg

Mortadella di Pollo

-23%

confezione 0.090kg

3.49 €  2.64 €
38.78 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale

-24%

confezione 0.400kg

2.85 €  2.11 €
7.13 € / kg

Lasagne Fresche
Ricotta e Spinaci

-25%

confezione 0.400kg

2.85 €  2.11 €
7.13 € / kg

Lasagne Fresche alla
Bolognese

-25%

confezione 0.125kg

1.01 €  0.8 €
8.08 € / kg

Mozzarella Light

-20%

confezione 0.200kg

3.06 €  2.42 €
15.3 € / kg

Spaghetti di Soia con
Carne di Maiale e

Salsa Piccante

-20%

confezione 0.100kg

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Speck Riserva
Stagionatura Min. 8

Mesi

-20%

confezione 0.400kg

3.17 €  2.53 €
7.93 € / kg

Mozzarella per Pizza

-20%

confezione 0.075kg

2.11 €  1.58 €
28.13 € / kg

Affettato di Tacchino

-25%

confezione 0.250kg

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Emmental Bavarese
Grattugiato

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

2.32 €  1.79 €
7.73 € / kg

Biscotti Morbidi
Arancia

-22%

confezione 0.360kg

2.11 €  1.58 €
5.86 € / kg

Muffins al Cacao

-25%

confezione 0.360kg

2.11 €  1.58 €
5.86 € / kg

Muffins con Gocce di
Cioccolato

-25%

vetro 0.250kg

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Preparazione
Spalmabile Fragola

-24%

vetro 0.250kg

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Preparazione
Spalmabile Ciliegia

-24%

vetro 0.250kg

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Preparazione
Spalmabile Albicocca

-24%

sacchetto 0.170kg

1.69 €  1.37 €
9.94 € / kg

Più Gusto Patatine
Vivace/lime e Pepe
Rosa/pomodorini di

Stagione

-18%

vetro 0.230kg

1.33 €  1.05 €
5.78 € / kg

Confettura Light di
Albicocca

-21%

Confezione 230g

1.33 €  1.05 €
5.78 € / kg

Confettura Light
Fragola

-21%

vetro 0.230kg

1.33 €  1.05 €
5.78 € / kg

Confettura Light di
Lampone

-21%

vetro 0.425kg

1.64 €  1.26 €
3.86 € / kg

Confettura Extra di
Amarena

-23%

vetro 0.425kg

1.64 €  1.26 €
3.86 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie Nere

-23%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


secchiello 1kg

2.43 €  1.9 €
2.43 € / kg

Yogurt Cremoso Fior
di Latte

-21%

vasetto 0.150kg

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Skyr alla Pesca-
maracuja

-22%

vasetto 0.150kg

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Skyr alla Fragola

-22%

vasetto 0.150kg

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Skyr al Lampone

-22%

vasetto 0.150kg

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Skyr al Mirtillo

-22%

confezione 0.450kg

3.7 €  2.85 €
8.22 € / kg

Profiteroles

-22%

confezione 0.350kg

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Bevanda Ad Alto
Contenuto Proteico

Vaniglia

-22%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

Spaghetti Gragnano
Igp Trafilati al Bronzo

-21%

confezione 0.230kg

2 €  1.36 €
8.7 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda

-32%

confezione 0.250kg

1.58 €  1.18 €
6.32 € / kg

Ravioli al Radicchio

-25%

confezione 0.250kg

1.58 €  1.18 €
6.32 € / kg

Lunette ai Carciofi

-25%

confezione 0.900kg

2.96 €  2.32 €
3.29 € / kg

Riso Arborio "amico
dei Pesci"

-21%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500ml

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Birra Doppio Malto
7,9% Vol.

-22%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.69 €
2.81 € / l

Lambrusco di
Modena Doc Secco

-19%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.69 €
2.81 € / l

Cerasuolo d'Abruzzo
Dop

-19%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Salento Rosato Igp

-25%

bottiglia 0.500l

1.05 €  0.84 €
2.1 € / l

Birra 5% Vol.

-20%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vaschetta 0.937kg

2.96 €  2.11 €
3.16 € / kg

Gelato Tricolore
Fragola, Vaniglia,

Cioccolato

-28%

vaschetta 0.515kg

2.85 €  2.11 €
5.53 € / kg

Gelato Variegato
Nocciolata

-25%

vaschetta 0.515kg

2.85 €  2.11 €
5.53 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-25%

confezione 0.260kg

2.64 €  2 €
10.15 € / kg

Biscotti Gelato
Cookies

-24%

confezione 0.260kg

2.64 €  2 €
10.15 € / kg

Biscotti Gelato
Cookies al Cioccolato

-24%

confezione 0.450kg

3.06 €  2.32 €
6.8 € / kg

Cono Gelato al Caffè

-24%

confezione 0.450kg

3.06 €  2.32 €
6.8 € / kg

Cono Gelato con
Granella Croccante di

Mandorle

-24%

confezione 0.900kg

4.76 €  3.59 €
5.29 € / kg

Bastoncini di Pesce

-24%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 58pz

3.17 €  2.96 €
0.05 € / pz

Salvaslip Traspirante
Cotton

-6%

confezione 58pz

3.17 €  2.96 €
0.05 € / pz

Salvaslip Traspirante
con Aloe Vera

-6%

confezione 0.045kg

1.26 €  0.94 €
28 € / kg

Barretta Proteica
50% Proteine

Brownie al Cioccolato

-25%

confezione 48pz

3.17 €  2.96 €
0.07 € / pz

Salvaslip Plus Large

-6%

confezione 16pz

3.98 €  3.17 €
0.25 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Notte

-20%

confezione 22pz

3.98 €  3.17 €
0.18 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
con Ali

-20%

confezione 24pz

3.98 €  3.17 €
0.17 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Anatomici

-20%

confezione 18pz

3.98 €  3.17 €
0.22 € / pz

Seta Ultra Assorbenti
Lungo con Ali

-20%

confezione 0.135kg

3.7 €  2.75 €
27.41 € / kg

Barrette Proteiche
Cookies And Cream

-25%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

0.64 €  0.56 €
1.6 € / kg

Finocchio

-12%

rete 1.5kg

3.17 €  2.85 €
2.11 € / kg

Arance Tarocco

-10%

confezione 0.125kg

1.05 €  0.8 €
8.4 € / kg

Valeriana

-23%

vassoio 1kg

1.37 €  1.26 €
1.37 € / kg

Carote

-8%

pezzo 0.500kg

1.26 €  0.9 €
2.52 € / kg

Broccoli

-28%

pezzo 0.350kg

1.26 €  0.9 €
3.6 € / kg

Insalata Iceberg

-28%

rete 2kg

3.17 €  2.32 €
1.59 € / kg

Arance, Var. Valencia

-26%

rete 1kg

2.11 €  1.79 €
2.11 € / kg

Limoni

-15%

vassoio 0.500kg

2 €  1.53 €
4 € / kg

Pomodori Ciliegino

-23%

pezzo 0.600kg

1.69 €  1.22 €
2.82 € / kg

Sedano Verde

-27%

vassoio 0.500kg

2.64 €  2.32 €
5.28 € / kg

Funghi Pleurotus

-12%

vassoio 300g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Champignon Affettati

-25%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

0.51 €  0.48 €
1.7 € / kg

Pompelmo

-5%

pezzo 0.350kg

1.26 €  1.05 €
3.6 € / kg

Insalata Romana

-16%

vassoio 1kg

2.96 €  2.11 €
2.96 € / kg

Mele Pink Lady®

-28%

confezione 0.200kg

3.06 €  2.32 €
15.3 € / kg

Noci Californiane
Sgusciate

-24%

vassoio 0.500kg

2.64 €  2.32 €
5.28 € / kg

Fragole

-12%

sfuso 2kg

3.16 €  2.74 €
1.58 € / kg

Zucca Butternut

-13%

confezione 3kg

4.12 €  3.7 €
1.37 € / kg

Arance Tarocco

-10%

vassoio 0.030kg

1.05 €  0.73 €
35 € / kg

Prezzemolo

-30%

1 Pezzo

1.58 €  1.47 €
1.58 € / kg

Cavolfiore

-6%

pezzo 0.300kg

1.05 €  0.73 €
3.5 € / kg

Cetrioli Olandesi

-30%

vassoio 0.250kg

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Mirtilli

-28%

barattolo 0.500kg

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Macedonia di Frutta

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vetro 0.188kg

1.47 €  1.05 €
7.82 € / kg

Melanzane a Filetti in
Olio di Semi di

Girasole

-28%

barattolo 0.440kg

1.33 €  1.05 €
3.02 € / kg

Fagiolini Verdi Fini

-21%

confezione 0.104kg

1.9 €  1.48 €
18.27 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati al Naturale

-22%

vetro 0.190kg

1.26 €  0.94 €
6.63 € / kg

Pesto alla Genovese

-25%

sacchetto 0.500kg

1.47 €  1.17 €
2.94 € / kg

Fagioli Borlotti

-20%

bottiglia 1l

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Olio di Semi di Colza

-25%

tubetto 0.150l

1.69 €  1.37 €
11.27 € / l

Maionese Classica

-18%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

